Classificagdo final da edigao 2022 do concurso "Viana Jovens com Talento"
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Projeto
Recriar as Nossas Raizes Musicais
Em.pressao
Hiperlocal/Hyperlocal
Excelentissima Senhora Semana da Poesia
Residuos
Corpo|rente
Viana Move
O Intervalo entre o cais e a plataforma
Shhhhhhhhhhhhh! Laboratério temporario de
consciencializagdo para a ecologia sonora
Musica a porta
Viana de Tesouros
Andaime de Maio
Incomum

Cabeca feita - Mostra de cabecgudos ilustrados
Viana a Porta

Minhota

Roda Viva

NFQ?

Princesa do Lima

Viana pré Mundo

Jeito de Amar

Valor Final (0-20)
16,35
16,3
16,15
15,95
15,45



